Les Amis de Sainte Jeanne d'Arc de Lunéville

Association Loi 1901 Siège social : 23 rue Général Leclerc 54300 CROISMARE



Bulletin d'adhésion 2023

NOM:	
Prénom:	
Adresse:	
Mail :	
Γéléphone :	
retephone :	
Déclare vouloir adhérer ou faire un don à l'association les Amis de Sainte-Jeanne d'Arc de	
Lunévill <u>e</u>	
verse la cotisation 15 € ou 20€ (couple) ou 10€	(Atudiant):
verse la consanon 13 è ou 20è (couple) ou 10è	(etudiant).
□ et un don de *:	
Soit la somme totale de	
□ en espèces □ par chèque	
À l'ordre de : les Amis de Sainte-Jeanne d'Arc de Lunéville	
A roidie de . les films de sainte d	yearme a fire de Lanevitte
☐ désire un reçu fiscal	
4:	
Le:	Signature :
	O

Ce bulletin accompagné de son règlement doit être envoyé à Association des Amis de Sainte-Jeanne d'Arc de Lunéville, 23 rue général Leclerc, 54300 CROISMARE

^{*} Un reçu fiscal vous sera adressé (exemple : pour un don de 100 euros votre don sera de 34 euros après déduction fiscale)